
Администрация Сладковского сельского поселения 
Слободо-Туринского муниципального района Свердловской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.08.2023 г. № 134/1

с. Сладковекое

О внесении изменений в Постановление Администрации Сладковского 
сельского поселения Слободо-Туринского муниципального района 

Свердловской области от 01.01.2016 Ав 131/1 «Об утверяодении Положения о 
комиссии по приватизации жилого помещения муниципального жилищного 

фонда Сладковского сельского поселения»

Руководствуясь Законом РФ от 04.07.1991 N 1541-1 "О приватизации 
жилищного фонда в Российской Федерации", Федеральным законом от 
06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», регламентом но предоставлению 
администрацией Сладковского сельского поселения муниципальной услуги 
«Приватизация жилого помещения муниципального жилищного фонда 
Сладковского сельского поселения», а также Уставом Сладковского сельского 
поселения. Администрация Сладковского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. п.2 Постановления Администрации Сладковского сельского 

поселения Слободо-Туринского муниципального района Свердловской области 
от 01.01.2016 № 131/1 «Об утверждении Положения о комиссии по приватизации 
жилого помещения муниципального жилищного фонда Сладковского сельского 
поселения» считать утратившим силу.

2. Утвердить состав комиссии по приватизации жилого помещения 
муниципального жилищного фонда Сладковского сельского поселения в новом 
составе (приложение № 1).

3. Опубликовать настоящее Постановление в печатном средстве массовой 
информации Думы и Администрации Сладковского сельского поселения 
«Информационный вестник» и разместить на официальном сайте Сладковского 
сельского поселения в сети «Интернет».

4. Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.
■ У '

i ^ r /

Глава Г
Сладковского сельского поселения Л.П. Фефелова



Приложение № 2 
к Постановлению Администрации 

Сладковского сельского поселения от 
25.08.2023г. № 134/1

СОСТАВ
комиссии по приватизации жилого помещения муниципального 

жилищного фонда Сладковского сельского поселения

Председатель комиссии:

Незаконнорожденных Алексей Николаевич - заместитель Главы администрации 
Сладковского сельского поселения

Секретарь комиссии:

Корнеева Светлана Владимировна -  ведущий специалист администрации 
Сладковского сельского поселения

Член комиссии:

Комлева Екатерина Георгиевна - специалист 1 категории администрации 
Сладковского сельского поселения.
Елисеева Светлана Владимировна - специалист 1 категории администрации 
Сладковского сельского поселения.
Потапова В.А. -  председатель Думы Сладковского сельского поселения. 
Данилюк О.С. -  старший УУП старший лейтенант полиции (по согласованию).


